Vlcrat ¢ clementéve “pagé pér pozicion” pér punonjésit e administrimit té pérgjithshém
' nga “specialist” deri né “titullar institucioni”, né institucionet shéndetésore té sistemit té

Lidhjanr. 3

ministris& pérgjegjése p&r shindctEsiné té pércaktuara n& nénpikat 3.2 dhe 3.3, t¢ pikés 3,

té kétij vendimi

Nr.

¢
Emértimet ¢ pozicioneve té punés

Grupi i
diplomés

Paga pér
pozicion
(leké/mua,

Titullar institucioni né&:

- Operatorin e Shérbimeve t& Kujdesit Shéndetésor.

- Qendrén Kombetare t& Urgjencés Mjekésore, :

- Agjencin& Kombétare té Barnave dhe Pajisjeve Mjekésore.

180,000

Titullar institucioni né:

- Qendrén Kombétare t& Trajtimit dhe Rehabilitimit t& Fémijéve.
- Qendrén Kombétare t& Inxhinierisé Biomjeké&sore.

170,000

Titullar institucioni né Qendrén e Shérbimeve Mjekésore
Z&vendéstitullar institucioni né: ‘

- Operatorin e Sh&rbimeve t& Kujdesit Shéndetésor.

- Qendrén Komb&tare t& Urgjencés Mjekésore.

155,000

- Agjencin€ Kombétare té Barnave dhe Papsjeve Mjekesore _

Zévendéstitullar institucioni né: a

- Qendrén Kombétare té Trajtimit dhe Rehabilitimit t& Fémijéve.
- Qendrén Kombétare té Inxhinierisé Biomjekésore.

141,000

Titullar institucioni né drejtorité rajonale t€ Operatorit té Sherblmeve (3 Ku_]deSll

Shéndeté&sor.

135,000

Titullar iinstitucioni né njésité vendore t€ kujdesit shéndetésor me qendér né

qarge.

130.000

Drejtor n& drejtonte e pérmbajt_jes né:-
- Qendrén Kombétare té Urgjencés Mjekésore.
- Agjenciné Kombétare t& Barnave dhe Pajisjeve M)ekesore

128.000

Titullar institucioni né njésité vendore t& kujdesit shéndetésor me gende€r né&

bashki.
Drejtor drejtorie né Drejtoriné Qendrore té Operatorit t& Shérbimeve t& Kujdesit

Shéndetésor.

125.000

)

Drejtor né drejtorité e permbajtjes n& Qendrén Kombétare té Inxhinierisé
Biomjekésore. '

115.000

Drejtor né€ drejtoriné mbeshtetese né:




- Qendrén Kombétare 1& Urgjencés Mjekésore.
- Agjenciné Kombétare t& Barnave dhe Pajisjeve Mjekésore.

10

Drejtor drejtorie n& drejtorité rajonale t& Operatorit t& Shérbimeve t€ Kujdesit
Shéndetésor. ‘

Pérgjegjés i sektoréve t& pérmbajtjes né:

- Qendrén Kombeétare té Urgjencés Mjekésore.

- Qendr#n Kombétare t& Inxhinierisé Biomjekésore.

Pérgjegjés sektori né Drejtoring&'Qendrore t& Operatorit & Shérbimeve té Kujdesit
Shéndetésor. . '

100.000

11

Pérgjegjés i sektoréve mbeshtetés né:

- Qendrén Kombétare t&€ Urgjencés Mjekésore,

- Agjenciné Kombétare t&¢ Barnave dhe Pajisjeve Mjekésore.

- Qendrén Kombétare € Trajtimit dhe Rehabilitimit t& Fémijéve.
Pérgjeg)és sektori né:

- Drejtorité rajonale t& Operatorit t& Shérbimeve t& Kujdesit Shéndetésor.
- Njé&sité vendore t& kujdesit shéndetésor me dendér né qarqge.

90,000

Pérgjegjés scktori né njésité vendore 1€ kujdesit shéndetésor me gendér né bashki.
Specialist (Inxhinier/IT/Biomedikal) né Qendrén Kombétare t& Inxhinierisé
Biomjeké&sore.

85,000

Pérgjegjés i sektoréve mbéshtetés né:..
- Qendrén Kombétare té Inxhinierisé Biomjekésore.
- Qendrén e Shérbimeve Mjekésore. -

80,000

Specialist promocioni né Qendr'e’r} Kombétare (& Trajtimit dhe Rehabilitimit t&
Fémijéve. =7 £ S
Specialist, (niveli i paré) n& Operatorin e Shérbimeve & Kujdesit Shéndetésor.

| ose 2
ose 3

80.000

Specialist finance (népunés zbatues) né qendrat shéndetésore t€ specialiteteve

/qendrat shéndetésore.

70.000

16

Specialist né: :

- Qendrén Kombétare t& Urgjencés Mjckésore.

- Qendrén Kombétare té Trajtimit dhe Rehabilitimit té Fémijéve.
- Agjenciné Kombétare té Barnave dhe Pajisjeve Mjekésore.

- Qendrén Kombeétare (€ Inxhinierisé Biomjekésore. '

- Qendrén e Shérbimeve Mjekésore.

| ose 2

osc 3

70.000

17

- Specialist. niveli i dyté né Operatorin Shérbimeve t& Kujdesit Shéndetésor.
Specialist né: ‘

- njésité vendore t& kujdesit shéndetésor *

- gendrat shéndetésore té specialiteteve/qendrat shéndetésore.

| ose 2 :

65.000




Lidhja nr. 4
Vlﬂ:ﬂ( ¢ clementit “pagé pér pozicion”, pér pcrsoncliﬁ “mjeké dhe punonjés té tjeré me
arsim té larté” dhe “tckniké té shkencave mjekésore”, né institucionet shéndetésore té

sistemit t& ministris¢ pérgjegjése pér shéndetésing, té pércaktuara né nénpikat 3.2 dhe 3.3,

té pikes 3, t& kétij vendimi.

Paga pér
Nr. Emértimi Grupi i diplomés pozicion
(leké/mua
; 1))
Kreu 1 Qcndra Kombétare Terapeutike dhe Rehabilituese pér Fémijét
1 Shef shérbimi (mjek me specialitet). 1 137,000
2 Mjek me specialitet. 1 121,000
3 Mjek i pérgjithshém n& shérbimin klinik. ] 96,000
4 Specialist psikolog, punonjés social/pedagogji e specializuar. 1 ose 2 ose 3 90,000
5 Terapisv/fizioterapist/logopedist. | ose 2 ose 3 89.000
6 Kryeinfermier. 1 ose 2 ose 3 76.000
7 Infermier. : o ‘ TR | ose 2 oses.) ose 4 ose 67.000
8 Kujdestar 1 ose 2 ose53 ose 4 ose 60.000
Kreu Il Agjencia Kombétare ¢ Barnave dhe Pajisjeve Mjekésore
Pérgjegjés/Shef sektori né sektorét e pérmbajtjes pér
1 . .. . . ] 113.000
kontrollin e barnave dhe pajisjeve mjekésore.
Farmacist. Analist. Mjek. |
2 Inxhinier pér pajisjet mjekésorc. 1 105.500
Inspektor pér Kontrollin Farmaceutik.
3 Laborant. 1 ose 2 ose53 ose 4 ose 27.000
Kreu I11 : | .. Qendra e Shérbimeve Mjekésore :
1 Mijek me specialitet. diw, e N 1 119.000
2 Mjek i pérgjithshém. Stomatolog. 1 96.000
3 Kryeinfermier. 1 ose 2 ose 3 79.000
" Infermier. 1 ose 2 ose 3 ose 4 ose 67.000
Ndihmés stomatolog. 5 -
KreculV Qendra Kombétare e Urgjencés Mjekésore
: . N AT L
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: Lidhja nr. 5
Vlerat e elementit “shtesé pér kushte pune” p&r punonjésit e personelit “mjcké dhe
punonjés t& tjeré me arsim té larté” né institucionet e pércaktuara né nénpikat 3.1, 3.2 dhe
3 3, t¢ pikés 3, t& kétu vcndlml

| Shtesa pér
| Nr. , Emértimi ‘ kushte punc
(leké/muaj)
Kreul e spitalet umversltarc/tcrclare, n& shérbimin universitar /terciar né Qendrén

| Spitalore Rajonalc Tirang “Shefqet Ndroqi” dhe né Njésiné Mjckésore Ushtarake
prané Spitalit Universitar té¢ Traumés
I~ | Shef Shérbimi infektiv n&€ QSU “Néné Tereza”. 8,000
Pérgjegjés nj&sie/klinike n& Shérbimin Infektiv (mjek me specialitet).
Pérgjegjés njésie/klinike né Psikiatri/Radioterapi/Mjekési nukleare (mjek me
specialitet).
Mjek me Spectahtet né& sh&rbimin mfekuv né QSU “Néné Tereza™.
Mjek me specialitet né shérbimet psikiatrike.
Psikolog/Punonijés Socnal specialist fiskulture né shérbimet psikiatrike.
2 Pérgjegjés njésie/klinike né Reanimacion /Kemnoterapl | 5,000
Pérgjegjés Laboratori. |
Pé€rgjegjés i Qendrés sé Diagnozés Molekulare (mjek me specialitet).
Mjeké me specialitet n& shérbimet e Reanimacionit/Mjekési Nukleare/
Radiologji/Radioterapi/Neonatologji/Hemodinamiké/ Urgjencé.
Fizikant n€ shérbimet Mjekési Nukleare/ Radiologj /Radioterapi.
3 . Mjeké& me specialitet n& shérbimet Kirurgji/ Onkologji/ Obsetriké- 3,000
Gjinekologji/ Fizioterapi/ Pneumofiziatri/ Toksnkologn/Kemloterapl/
Laborator/ Hematologji/Pneumologji. .
Mjek me specialitet né Qendrén Kombétare t& Transmzxoml t€ Gjakut.
Kreu Il Né shérbimet e tjera né Qendrén Spitalore Rajonale Tirané “Shefqet Ndroqi”, né
qendrat spitalore rajonale, n€ spitalet rajonale/psikiatrike/bashkiake/ditore
1 Shef Shérbimi Psikiatri. (mjek me specialitet). ‘
Pérgjegjes njésie/klinike psikiatrie (mjek me specialitet).
Mjek psikiat€r/Mjek specialist né spitalet psikiatrike.
Mjek i pérgjithshém/ Stomatolog / Farmacist/ Psnkolog/PunonJes social né
spitalet psikiatrike.
Mjeke me specialitet né shérblmet e Reammacnomt/Radlologn/
Neonatologji/Hemodinamiké&/Urgjencé.
3 Shef Shérbimi né Infektiv (mjek me specialitet). =

Pérgjegjés i Bankés sé Gjakut/Nj _|e51sé sé lmazhensé/ Pneumoﬂlzlatn/ - 3.000
Laboraton (mjeké me speclalltetc) oA

8.000

S

5.000




Mjeké me specialitet né sh&rbimet Kirurgji/ Infektiv/Onkologji/ Obsetriké-
Gjinekologji/ F izioterapi/T ransfuziologji/ Pneumofiziatri /T. oksikologji/
Kemioterapi/Laborator/ Hematologji. .

Kreu
111

N& institucionet shéndectésore t& sistemit t& ministri

PErcaktuara né nénpikat 3.2 dhe 3.3, té pikés 3, te kétij vendimi

s€ pergjegjése pér shéndetésing té

N Agjenciné Kombétare te Barnave dhe Pajisjeve Mjckésore

Pérgjegjés/Shef sektori né sektorét pér kontrollin e barnave,
Farmacist. Analist. Mjek. Inxhinier pér pajisjet mjekésore.
Inspektor p&r Kontrollin Farmaceutik.

5.000

N& Qendrén Kombétare Terapeutike dhe Rehabilituese pér Fém

ijat.

Shef shérbimi (mjek me specialitet)Mjek me specialitet/Mjek né shérbimin
Klinik/Specialist psikolog /Punonjés social/Pedagogji e specializuar.

5.000

N& njésité vendore t& kujdesit shéndetésor

Mjek/specialist né& shérbimet e shéndetit publik.

7.000

Pérgjegjés/shef né shérbimet e shé&ndetit mendor me shtretér dhe shérbimet
komunitare, '

Mjek Psikiatér q& punojné né shérbimet e shéndetit mendor me shtretér dhe
shérbimet komunitare. i X
Psikolog/Punonjés social Q€ punojné né shérbimet e shéndetit mendor.

5,000

: N& gendrat shéndetésore té kujdesit parésor
Mjek né: oSt 50

Fizioterapi, Kirurgji, Ortopedi, ‘PnéUmoldgji, ORL. Sémundje Infektive.
Gastro-hepatologji.' Neurologji, * Dermatologji. Psikiatri, Kardiologji,
Alergologji, Nefrologji, Endokrinologji, Reumatologji. Okulistiké, Patologji,
Urologji. Sémundje profesionale, Hematologii, Onkologji, Mikrobiologji.

Laborator, Obstetriké-Gjinekologji, Pediatri, Radiologji. Kimist."'

5.000




Lidhja nr. 6

-

Vlerat e elementit “shtesé per kushte pune” bér fmnbnjésit ¢ personelit “tekniké té
shkencave mjekésore”, né institucionet e pércaktuara né nénpikat 3.1,3.2dhe 3.3, té pikés

3, té kétij vendimi.

Nr.

Shtesa pér

Emértimi kushte pune
\ ’ (leké/muaj)
Kreu I | Né spitalet universitare/terciare, n& shérbimin universitar /terciar né Qendrén Spitalore
Rajonale Tirané “Shefqet Ndroqi” dhe n& Njésin& Mjckésore Ushtarake prané Spitalit
, Universitar té Traumés.
Kryeinfermier i Pérgjithshém. Kryemami i Pérgjithshém.
Kryeinfermier sh&rbimi/njésie/klinike n& Shérbimin Infektiv né QSU “Néné
Tereza™.
1 Infermier né Shérbimin Infektiv n& QSU “Néné Tereza™. 8,000
Kryeinfermier Shérbimi Psikiatrik. '
Kryeinfermier Klinike/Njési Psikiatrike. |
Infermier/laborant/Kujdestar né Psikiatri.* .
Infermier né njésing e radioterapisé dhe mjekésisé nukleare.
Infermier né litotripsi. . o S el o
Laborant radiolog n& Onkologji.
) Laborant né Ratdiote.rapi. | e i | 3.000
Laborant né Mjekésiné Nukleare.
Laborant histopatolog.
Infermier n& dhomeén € zgjimit. _
Infermier/mami né& shérbimet ¢ Reanimacionit/Neonatologji. -
Kreu I1 N& spitalet rajonale/psikiatrike/bashkiake/ditore, né qendrat spitalore rajonale dhe
personeli civil, teknik i shkencave mjekésore, né strukturat e tjera té Forcave té
Armatosura té Republikés sé Shqipérisé té sistemit t& ministris¢ s¢ Mbrojtjes.
| Kryeinfermier i pérgjithshém né Spitalet Psikiatrike.
Kryeinfermier Njésie/klinike né Spitalet Psikiatrike. . 8,000
Infermier/Laborant/Kujdestar né Psikiatri.
2 Laborant n€ Anatominé Patologjike. ~ | 5000 |
Kreu III

Né institucionet shéndetésore (€ sistemit té ministrisé pérgjegjése pér shéndctésiné té
pércaktuara né nénpikat 3.2 dhe 3.3, té pikés 3, t¢ kétij vendimi

Né Qendrén Kombétare Terapeutike dhe Rehabilituese pér Fémijét

Terapist /Fizioterapist/Logopedist. Kryeinfermier.Infermier.Kujdestar. 5,000
foi ' NEé njésitc vendore té kujdesit shéndetésor
Infermier/Terapist né shérbimet e shéndetit mendor. : - 5.000

 Né Institutin e Shéndetit Publik




institucionet shéndetesore té shérblmlt spltalor té sistemit t€ Ministrisé
sé Mbrojtjes, si:, :

a) strukturat shéndet'e'sore universitare; -

b) Njésia Mjekésore Ushtarake prané Spitalit Universitar té
~ Traumés; ,

¢) Qendra Spitalore Rajonale e Tiranés “Shefget Ndroqi”;
¢) spitalet e nivelit terciar;

d) qendrat spitalore rajonale;

dh) spitalet rajonale;

e) spitalet psikiatrike;

€) spitalet bashkiake;

f) spitalet ditore; ‘

g) Qendra Kombétare e Transfuznomt té Gjakut;

g]) Klinika Stomatologjike Universitare. . - -

3.2. institucionet .shéndeté?sore qendrore/kombétare & sistemit t& ministrisé
pérgjegjése pér shéndetésing, si: '

a) AgJenci‘a Ko£nl§étafe e Barnave dhe Pajisjeve Mjekésore;
b) Instituti i Shéndetit Publik;
c) Operatori i Shérbimeve t€ Kujdesit Shéndet€sor dhe njésité

vendore té kUJdeSlt shéndet€sor;
¢) Qendra Kombétare Terapeutike dhe Rehabilituese per Fémijét;
d) Qendra e Inxhinieris¢ Biomjekésore;
dh) Qendra e Sherblmeve Mjekésore;
e) Qendra Kombetare e Urgjencés Mjekesore

3.3- lnstltucnonet e ofnmlt té sherblmlt té kUJdeSll paresor té sistemit té
ministrisé pérgjegjése per shendetesme e

3.4. ]nstltucnonet e sherblmlt socnal shteteron te sxstemlt té ministrisé
pérgjegjése per shendetesme, vetem per mjeket né:

a) drejtorité. rajonale te Shérblmlt Socnal Shteteror
b) institucionet e perkUJdeSJes sociale.

shdde b S

]
3.5. Institucione té tjera te ofr:mlt te shérblmeve shendetesore si:

a) Qendra Spltalore e BurgJeve dhe sherbnmet shendetesore né
institucionet e ekzekutlmlt t&¢ vendimeve penale, né sistemin e

Drejtonse se Pergllthshme té Burg]eve &



